



۱- فروشنده کالای مورد سفارش خریدار را بر مبنای الزامات استانداردهای بین المللی ذیل تولید و تحویل می نماید:

ردیف	شرح کالا	استاندارد
۱	کویل مسی و برنجی	JIS H ۳۱۰۰
۲	ورق مسی و برنجی	JIS H ۳۱۰۰
۳	مقاطع مسی و باسبار	JIS H ۳۱۴۰
۴	مقاطع برنجی	DIN ۱۶۵۶, DIN ۱۷۶۶۰, DIN ۱۷۶۷۲
۵	لوله مسی، برنجی و کاپرنیکل	JIS H ۳۳۰۰

۲- فروشنده متعهد است کلیه بازرسی ها و آزمون های لازم در مرحله تولید کالا برای اینکه کالای تولیدی با الزامات استانداردهای بین المللی مطابق باشد را به هزینه خود انجام دهد.

۳- کلیه کالاها بر مبنای شکل، اندازه، ترکیب شیمیایی و حالت آن، جداگانه بسته بندی و توزین می شوند .

۴- بسته بندی کالا به گونه ای است که برای بنگاههای حمل و نقل مقبول باشد و از آسیب های احتمالی متداول هنگام حمل و نقل کالا جلوگیری نماید.

۵- هر قلم از کالای بسته بندی شده دارای برچسبی است که نوع کالا، آلیاژ، حالت، اندازه، شکل، ابعاد، وزن خالص و ناخالص و نام تولید کننده در آن به وضوح قید شده است .

۶- فروشنده آماده است به درخواست خریدار و مطابق با آخرین ویرایش استاندارد اروپایی EN ۱۰۲۰۴

با هزینه خود، انطباق هر محموله را رسماً با الزامات خواسته شده خریدار گواهی نماید .

با هزینه خریدار، گزارشی رسمی از نتایج آزمونها و بازرسیهای انجام شده بر روی کالا را بر مبنای الزامات استاندارد تعیین شده ، منعکس نماید.

با هزینه خریدار، هر قلم از محموله تولیدی را بصورت جداگانه، توسط بازرسان مستقل از کارخانه تولیدی، نمونه برداری، بازرسی و آزمایش نماید و به خریدار رسماً

گزارش نماید تا از مطابقت کالا با الزامات استاندارد و خواسته های خریدار اطمینان حاصل شود .

۷- در صورت ادعای خریدار، مبنی بر مغایرت فنی کالاهای تحویل شده، فروشنده پس از دریافت درخواست کتبی از خریدار، حداکثر ظرف مدت ۲۰ روز کاری،

کارشناس جهت رویت و بررسی کالا به محل اعزام می دارد. در صورتی که کالای مورد ادعای خریدار مغایر با مشخصات فنی توافق شده تشخیص داده شود،

فروشنده با هزینه خود نسبت به مرجوع نمودن آن و همچنین ارسال محصول منطبق با مشخصات فنی اقدام خواهد نمود.

۸- خریدار باید هر گونه ادعایی که درباره مغایرت فنی کالا دارد را حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ تحویل کالا به فروشنده اعلام نماید .

۹- الزامات استانداردهای بین المللی ذیل بند یک در حدی که در شرایط عمومی فروش محصول و خدمات به آن اشاره شده است، جزء لاینفک شرایط فروش

محصول و ارائه خدمات می باشند.